
U.R. 245/XXIX/2012 
Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  
U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 
U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 
Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 
U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  
Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     
Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. 
Z.W. 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013r. 
Z.W. 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013r.  
U.R. 280/XXXIV/2013 z dnia 16 maja 2013r.  
Z.W. 718/III/2013 z dnia 27 maja 2013r.   
Z.W. 722A/III/2013 z dnia 4 czerwca 2013r. 
U.R. 288/XXXV/2013 z dnia 20 czerwca 2013r.        
Z.W. 747/III/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. 
Z.W. 771/III/2013 z dnia 23 lipca 2013r. 
U.R. 298/XXXVI/2013 z dnia 8 sierpnia 2013r. 
Z.W. 800/III/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r. 
U.R. 302/XXXVII/2013 z dnia 19 września 2013r. 
Z.W. 819/III/2013 z dnia 27 września 2013r. 
U.R. 307/XXXVIII/2013 z dnia 17 października 2013r. 
Z.W. 839/III/2013 z dnia 28 października 2013 r. 
U.R. 317/XXXIX/2013 z dnia 21 listopada 2013r. 
Z.W. 862/III/2013 z dnia 28 listopada 2013r. 
U.R. 331/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. 
 
 
 
            

Zarządzenie nr 876/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30  grudnia 2013 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 

grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2013 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 



 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 
Nr 876/III/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
1. Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2013 Dyrektora Gimnazjum w Bolechowie dokonuje się 

przesunięcia środków w kwocie 400,00 zł w dz. 801 rozdz. 80110 – w wyniku 
kilkakrotnych weryfikacji delegacji nauczycieli i ustalenia wspólnych wyjazdów 
zaoszczędzone środki przeznacza się na opłaty za wywóz śmieci. 

2. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wprowadza się 
zmiany w dz. 010 rozdz. 01010 – przeniesienie kwoty 2 000 zł między paragrafami. Środki 
finansowe przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów zakupów związanych z 
tworzeniem spółki Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.. Po utworzeniu 
Spółki zakupione środki zostaną wniesione aportem do spółki. 

3. W związku ze zmianami w programie Płatnik zaistniała konieczność wysłania pracownika 
CRKF AKWEN na szkolenie w tym zakresie, w związku z tym dokonuje się przeniesienia 
środków w dz. 926 rozdz. 92601 w kwocie 300 zł. 

4. Na wniosek SAPO dokonuje się przeniesień w planie wydatków w związku z obowiązkiem 
przeliczenia zakładowego funduszu  świadczeń socjalnych w ramach działów 801 i 854 w 
łącznej kwocie 7 771,99 zł. 

5. W związku z niewystarczającą wysokością dotacji z budżetu państwa na realizację 
zadania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” konieczne jest przeniesienie środków w 
kwocie 19 000 zł pomiędzy rozdziałami w ramach dz. 852 w celu zapewnienia realizacji 
zadania do końca roku 2013. 

6. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora GOPS dokonuje się korekty planu wydatków w dz. 852 
rozdz. 85219 w kwocie 5 200 zł – zwiększenie planu składek na PFRON (niski poziom 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych). 

7. Na wniosek GOPS przenosi się kwotę 6 000 zł w dz. 851 rozdz. 85154 między paragrafami 
w związku z tym, że osoba prowadząca szkolenie profilaktyczne nie posiada działalności 
gospodarczej, oraz kwotę 1 130 zł w dz. 852 rozdz. 85295 ze względu za zawarcie umowy 
z obowiązkiem ubezpieczenia społecznego. 

8. W planie wydatków GOPS w dz. 852 rozdz. 85219 dokonuje się przeniesienia kwoty 
4 000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup niezbędnego komputera z 
powodu awarii. 

9. Na wniosek Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego przenosi się kwotę 467,62 zł w 
dz. 750 rozdz. 75095 na wypłatę wynagrodzenia w związku z realizacją programu Karta 
Dużej Rodziny. 

10. Ze względu na konieczność zabezpieczenia środków na opłaty związane z umieszczeniem 
dzieci z Gminy Czerwonak w placówkach opiekuńczych przenosi się kwotę 4 980 zł w dz. 
852 na ten cel. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 876/III/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 
 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 934 175,47 0,00 934 175,47 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 566 100,00 0,00 566 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 

750     Administracja publiczna 9 558 971,95 0,00 9 558 971,95 

  75095   Pozostała działalność 853 058,88 0,00 853 058,88 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 400,00 3 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 512,00 67,62 4 579,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 483,00 - 467,62 109 015,38 

801     Oświata i wychowanie 29 329 816,69 0,00 29 329 816,69 

  80101   Szkoły podstawowe 12 149 608,54 1 530,02 12 151 138,56 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 507 261,83 1 530,02 508 791,85 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 845 210,90 996,57 846 207,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 090,00 400,00 14 490,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 756,90 596,57 41 353,47 

  80104   Przedszkola  8 104 025,88 868,03 8 104 893,91 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 839,00 300,00 163 139,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 050 479,00 - 2 370,24 3 048 108,76 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 521,19 2 938,27 195 459,46 

  80110   Gimnazja 6 619 943,87 - 3 394,62 6 616 549,25 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280 750,00 1 200,00 281 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 400,00 205 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 - 400,00 4 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 354,66 - 4 594,62 271 760,04 

851     Ochrona zdrowia 385 508,48 0,00 385 508,48 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 294 808,48 0,00 294 808,48 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 643,48 6 000,00 59 643,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 6 000,00 69 000,00 

852     Pomoc społeczna 7 836 065,00 0,00 7 836 065,00 

  85206   Wspieranie rodziny 129 323,00 3 620,00 132 943,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

43 005,82 4 980,00 47 985,82 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 - 1 360,00 640,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

669 531,00 19 000,00 688 531,00 

    3110 Świadczenia społeczne 431 331,00 19 000,00 450 331,00 

  85216   Zasiłki stałe 170 997,00 - 19 000,00 151 997,00 

    3110 Świadczenia społeczne 170 997,00 - 19 000,00 151 997,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 118 292,00 - 3 620,00 2 114 672,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 661,00 - 4 000,00 258 661,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 580,00 - 5 520,00 24 060,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 800,00 5 200,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 689,00 4 000,00 42 689,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 800,00 3 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

9 500,00 - 1 500,00 8 000,00 

  85295   Pozostała działalność 414 507,00 0,00 414 507,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 025,00 1 130,00 18 155,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 381,00 - 1 130,00 22 251,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 052 103,44 0,00 1 052 103,44 

  85401   Świetlice szkolne 771 522,99 0,00 771 522,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 965,80 - 807,13 530 158,67 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 176,97 807,13 39 984,10 

926     Kultura fizyczna 5 924 417,24 0,00 5 924 417,24 

  92601   Obiekty sportowe 5 634 520,45 0,00 5 634 520,45 

    4260 Zakup energii 1 094 000,00 - 300,00 1 093 700,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

26 900,00 300,00 27 200,00 

   

Razem: 88 860 679,84 0,00 88 860 679,84 

 


